
 
Zarządzenie Nr 1 

Wójta Gminy Przytyk 
z dnia 4 stycznia 2012r. 

 
Zmieniające Zarządzenie Nr 25 Wójta Gminy Przytyk z dnia 30 maja 2011r. w sprawie 
określenia regulaminu organizacyjnego Urzędu. 
 
Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  
z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1 Likwiduje się samodzielne stanowisko pracy ds. informatyki w §20 w pkt 6 po przecinku 
dodaje się wyrazy „oraz nadzór nad wykonaniem zadań określonych w § 34  
przez zleceniobiorców. 
W § 34 wyrazy „Stanowisko pracy – 1 osobowe”- skreśla się. 
 
§ 2 W schemacie Organizacyjnym Urzędu Gminy z podziałem na referaty i samodzielne 
stanowiska wykreślam „Samodzielne stanowisko ds. informatyki” 
 
§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2012r. 
 
 
 
 


